ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  19.08. 2016 г   № 5-202
          О внесении изменений в Положение

о порядке составления, рассмотрения и
утверждения бюджета Жирятинского района,
а также порядке представления, рассмотрения и
утверждения годового отчета об исполнении бюджета

Жирятинского района и его внешней проверки,

утвержденное решением Жирятинского районного Совета

народных депутатов  от 16.10.2013 года № 4-350

( в редакции решений от 30.10.2014 г №5-39,

от 26.02.2016 г №5-170, от 29.04.2016 года №5-183)
                В целях установления порядка составления проекта бюджета Жирятинского района, сроков внесения в Жирятинский районный Совет народных депутатов проекта решения о бюджете Жирятинского района на очередной финансовый год и плановый период Жирятинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

            Внести в Положение о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жирятинского района, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского района и его внешней проверки, утвержденное решением Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 16.10.2013 года №4-350 ( в редакции решений от 30.10.2014 г №5-39, от 26.02.2016 г №5-170, от 29.04.2016 года №5-183) следующие изменения :
            1. В подпункте 1 пункта 4 раздела I Положения  о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жирятинского  района, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского района и его внешней проверки слова « 15 ноября» заменить словами       «1 декабря».
            2. Подпункт 1 пункта 3 раздела I  Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жирятинского  района, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского района и его внешней проверки дополнить абзацем следующего содержания:

           «11)  реестр источников доходов бюджета;».
   Глава Жирятинского района                                                   С.П. Налегацкая